

Sendt: 13. januar 2014  
Emne: Fanøtrafikken

Det er sørgeligt og forhåbentlig ikke nødvendigt.

Staten ejer 50 % af fanøtrafikken ( Fanø – Esbjerg Færgen )  
Kan du ikke gøre dit til at, priserne forbliver som i 2013 ?

Se venligst efterfølgende tekst, som sendes ud til den trykte presse, hvis der ikke kommer en løsning snart.

Rindby Camping på Fanø sænker priserne på overnatninger med 50 %.

Rindby Camping udbyder nu, Danmarks absolut laveste priser på overnatninger på campingpladser.

Fra sæsonstart og april ud tilbyder vi en rabat på overnatninger på 50 %.

Fanøtrafikken ( Fanø færgen ) ejer: den danske stat 50%, vil ikke holde priserne i ro, det vil Rindby Camping på Fanø.

Rindby Camping på Fanø sænker priserne på overnatninger med 50 %.

Grunden til, at Rindby Camping stort set, " forærer alt væk ", er den, at Rindby Camping, hermed prøver at råbe Fanøtrafikken og de folkevalgte på Christiansborg op.  
Fanø er en Ø kommune i "udkants-Danmark", vi klarer normalt alt selv, det er vi stolte af. Vi kan klare en hel del, men vi kan ikke blive ved.

Fanø har fået lukket statsejede skoler: Fanø Navigationsskole, Fanø Søfartsskole og Danish Offshore School. Post og telegraf væsenet har lukket posthuset og senest har staten lukket arresthuset, vi taler her sammenlagt, om små 150 arbejdspladser, på få år.

Vi har alt hvad hjertet begærer, nationalpark vadehavet, uspoleret natur, rav, østers, blåmuslinger, lyng honning, Fanø laks, Fanø lam, sæler osv. osv.

Rindby Camping og resten af erhvervslivet på Fanø forsøger, at drive fornuftige forretninger men, vi kan ikke blive ved med, at sænke priserne for, at tiltrække turister, i takt med at Fanøtrafikken hæver priserne på overfarten Esbjerg – Fanø.

Som tidligere nævnt: Staten ejer 50 % af fanøtrafikken ( Fanø – Esbjerg Færgen )

Alt vi ønsker er priser som i 2013. vil du hjælpe?

*Med venlig hilsen / Mit freundlichen Grüßen / Best regards*

**John Hoffmann Madsen**



(+45) 75163563

(+45) 22264170

*Rindby Camping  
Kirkevejen 18, Rindby  
6720 Fanø*

[www.rindbycamping.dk](http://www.rindbycamping.dk)

[www.facebook.com/RindbyCamping](https://www.facebook.com/RindbyCamping)